[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»

Администрация Савдянского сельского поселения

Распоряжение

№ 42
30.12.2011
                                                                                                               х.Савдя
	О внесении изменений в распоряжение Администрации  Савдянского сельского поселения от 31.12.2010 № 51    «Об утверждении показателей качества и  количества муниципальных услуг, предоставляемых  муниципальными учреждениями культуры, подведомственными Администрации Савдянского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Савдянского сельского поселения от 23.12.2011 № 97 «О порядке  организации работы по формированию и финансовому  обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Савдянского сельского поселения» и в целях осуществления Администрацией сельского поселения полномочий по решению вопросов местного значения,
1. Внести в приложение № 2 к распоряжению Администрации Савдянского сельского поселения от 31.12.2010 № 51    «Об утверждении показателей качества и  количества муниципальных услуг, предоставляемых  муниципальными учреждениями культуры, подведомственными Администрации Савдянского сельского поселения» изменения, изложив его в новой редакции  согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Директору МБУК «Савдянский СДК» Е.П.Моргуновой, заведующему МБУК «Савдянская ПБ»  Н.А.Наумовой при предоставлении  услуг руководствоваться утвержденными количественными показателями согласно приложению.

3. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2012 года.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Т.В.Степаненко.
Глава Савдянского
сельского поселения                                                               В.В.Ситников
Распоряжение вносит сектор

экономики и финансов
Приложение

к распоряжению Администрации

Савдянского сельского поселения
от 30.12.2011 № 42
ПОКАЗАТЕЛИ
количества муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры
	Наименование услуги
	Единица измерения услуги
	Контингент потребителей услуги
	Объем задания

	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное бюджетное  учреждение культуры «Савдянский сельский Дом культуры»

	1. Организация и  проведение мероприятий по поддержке народного творчества, подготовка  и проведение массовых мероприятий.

.
	количество

проведен
ных

мероприя
тий(праздников,вечеров,концертов)
	жители Ростовской области, других субъектов РФ

	145
	145
	145

	Подготовка самодеятельных творческих коллективов
	жители Ростовской области, других субъектов РФ
	15
	15

	15

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Савдянская поселенческая библиотека»

	1.Библиотечное,информационное и справочное обслуживание населения.
	количество выданных документов

	жители Ростовской области, других субъектов РФ
	13200
	11250
	11250

	Число читателей

	жители Ростовской области, других субъектов РФ
	600
	580
	580

Ведущий специалист

по общим вопросам                                                             Н.М.Дашкевич